

**Hike Petfood A/S**  
Fuglevænget 24  
8800 Viborg  
CVR-nr. 36025891

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Leif Kirkeby Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Hike Petfood A/S  
Fuglevænget 24  
8800 Viborg

CVR-nr.: 36025891  
Stiftet: 01.01.2014  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Nette Kirkeby Nielsen, formand  
Leif Kirkeby Nielsen  
Kim Kirkeby Nielsen

### Direktion

Leif Kirkeby Nielsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktion og salg af hundefoder, samt salg af hundeartikler, jagtudstyr og andre handelsvarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 179 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet forventer også et positivt resultat i 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.428.250</b>	<b>1.197.902</b>
Personaleomkostninger	1	(1.122.463)	(1.116.500)
Af- og nedskrivninger		<u>(128.000)</u>	<u>(128.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>177.787</b>	<b>(46.598)</b>
Andre finansielle indtægter		1.621	2.805
Andre finansielle omkostninger		<u>(117)</u>	<u>(12.419)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>179.291</u></b>	<b><u>(56.212)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>179.291</u>	<u>(56.212)</u>
		<b><u>179.291</u></b>	<b><u>(56.212)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Goodwill		100.000	150.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>2</b>	<b>100.000</b>	<b>150.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		226.000	304.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>226.000</b>	<b>304.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>326.000</b>	<b>454.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		457.135	690.372
<b>Varebeholdninger</b>		<b>457.135</b>	<b>690.372</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		212.438	166.195
<b>Tilgodehavender</b>		<b>212.438</b>	<b>166.195</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>630.373</b>	<b>721.813</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.299.946</b>	<b>1.578.380</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.625.946</b>	<b>2.032.380</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		627.797	448.506
<b>Egenkapital</b>		<b>1.127.797</b>	<b>948.506</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.768	357.684
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.570	317.882
Anden gæld	4	437.811	408.308
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>498.149</b>	<b>1.083.874</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>498.149</b>	<b>1.083.874</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.625.946</b>	<b>2.032.380</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	448.506	948.506
Årets resultat	0	179.291	179.291
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>627.797</b>	<b>1.127.797</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.093.949	1.089.665
Andre omkostninger til social sikring	23.648	20.186
Andre personaleomkostninger	4.866	6.649
	<b>1.122.463</b>	<b>1.116.500</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>3</b>	<b>3</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>3</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		250.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>250.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(100.000)
Årets afskrivninger		(50.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(150.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>100.000</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		460.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>460.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(156.000)
Årets afskrivninger		(78.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(234.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>226.000</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	247.816	190.397
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	38.117	71.693
Feriepengeforpligtelser	151.878	146.218
	<b>437.811</b>	<b>408.308</b>
